SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 декабря 2016 года
	№ 1251

	О проведении взаимопроверки хода зимовки скота в 2016 году

В целях реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 29 декабря 2014 года № 1805 (в ред. постановления администрации Воскресенского муниципального района от 9 декабря 2016 года № 1185), изучения и внедрения ресурсосберегающих технологий в животноводстве, а также контроля за ходом проведения зимнего стойлового периода 2016-2017 гг., администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Управлению сельского хозяйства организовать и провести 29-30 декабря 2016 года взаимопроверку хода зимовки скота.
2.Финансирование расходов на проведение взаимопроверки хода зимовки скота в сумме 10000 (десять тысяч) рублей обеспечить согласно «Смете расходов» (приложение 1) и «Маршруту осмотра животноводческих ферм» (приложение 2) за счет ассигнований, предусмотренных муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 29 декабря 2014 года № 1805 (в ред. постановления администрации Воскресенского муниципального района от 9 декабря 2016 года № 1185).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Бочкова А.И.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
Приложение 1

к постановлению администрации Воскресенского муниципального района от 26 декабря 2016 года №1251
Смета расходов на проведение взаимопроверки хода зимовки скота в 2016 году
Питание 25 человек х 200,00 руб./чел. х 2 дня = 10000 руб.

Участники взаимопроверки:

1.Бочков А.И. – начальник управления сельского хозяйства;

2.Чумакова И.А. – главный агроном управления сельского хозяйства;

3.Маслов А.Н. – главный экономист управления сельского хозяйства;

4.Рябинин А.Г. – водитель управления сельского хозяйства;

5.Мозжанов А.Н. – председатель СПК «Путь к новой жизни»;

6.Кравченко Р.С. – главный зоотехник СПК «Путь к новой жизни»;

7.Симаков В.С. – ветеринарный врач СПК «Путь к новой жизни»;

8.Кульгин С.В. – генеральный директор ООО «Рассвет»;
9.Кодочигова Г.А. – заведующая фермой ООО «Рассвет»;

10.Надежин В.Э. – агроном СПК «Ёлкинский»;
11.Зверева Е.А. – заведующая фермой СПК «Ёлкинский»;
12.Рыжаков С.И. – председатель СПК «Б.Иевлевский»;

13.Сырцев А.И. – агроном ООО «Светлоярское»;
14.Сударев В.П. – индивидуальный предприниматель, глава КФХ;

15.Хазов А.Г. – индивидуальный предприниматель, глава КФХ;

16.Федореев А.Н. – индивидуальный предприниматель, глава КФХ;

17.Пирогова Т.Б. – индивидуальный предприниматель, глава КФХ;

18.Покаляев А.С. – глава КХ «Кармен»;

19.Покаляева Н.В. – индивидуальный предприниматель, глава КФХ;

20.Барбашин А.А. – заместитель главы КФХ Гасанова М.Л.;

21.Мышкина М.Л. – заместитель начальника ГБУНО «Государственное ветеринарное управление Воскресенского района»;
22.Лепехина В.А. – руководитель Воскресенского подразделения Нижегородстата;
23.Воздвиженский А.Б. – корреспондент газеты «Воскресенская жизнь»;
24.Горячев Н.В. – глава администрации Воскресенского муниципального района;

25.Пайков В.Е. – заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района.
Приложение 2

к постановлению администрации Воскресенского муниципального района от 26 декабря 2016 года №1251
Маршрут осмотра животноводческих ферм 29-30 декабря 2016 года

29 декабря 2016 года

Сбор в управлении сельского хозяйства - 8.00
КХ «Кармен» 8.50 – 9.20

КФХ Покаляева Н.В. 9.25 – 9.55

КФХ Пирогова Т.Б. 10.10 – 10.40

СПК «Б.Иевлевский» 11.10 – 11.40
КФХ Гасанова М.З. 12.00 – 12.30
СПК «Ёлкинский» 12.40 – 13.20
КФХ Федореев А.Н. 14.00 – 14.30

Подведение итогов 15.00
30 декабря 2016 года

Сбор в управлении сельского хозяйства - 8.00
СПК «Путь к новой жизни» 8.20 – 10.40
ООО «Светлоярское» 10.50 – 11.30

КФХ Сударев В.П. 11.40 – 12.10

КФХ Хазов А.Г. 12.20 – 12.50

ООО «Рассвет» 13.00 – 13.30
Подведение итогов 14.00
[image: image1][image: image2.png]